
AV. Bernardo V. Melo, Vista
para o mar, alto, 170m2, varan-
da, sala 02 ambientes, 03 quar-
tos (suite), dep completa, com
armarios, 02 vagas R$ 800mil
3268-3888 /99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

IMOVEIS OLINDA
VENDA

CASA CAIADA

CASA

JOSE Augusto Moreira Prox.
Hosp. Esperança, dois pavimen-
tos, terraço frontal, sala para
recepção, sala para reunião,
cozinha/copa, 04 salas sendo
um com wc privativo 02 vagas
R$ 700mil 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

IMOVEIS PAULISTA
VENDA

MARIA FARINHA

CASA

CASA com dois pavimentos,
4qtos (2ste), varanda, piscina,
playground R$ 750 mil 3268-
3888 - 99972-5698 www.casa-
certaimobiliaria.com.br

EM Maria Farinha, casa com
dois pavimentos , Terraço, Sala
para 02 ambientes, Cozinha,
W.c social, Área de serviço, w.c
serviço,03 quartos um suíte, W.c
social. Piscina, Área de circula-
ção, Jardim. R$250 mil

3268-3888 - 99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

PAU AMARELO

CASA

NOSSA Srª do Ó, Terraço, sala
para dois ambientes, W.c social,
cozinha, Depósito, Área de servi-
ço, Quarto de serviço w.c de ser-
viço. Varanda, 03 quartos sendo
um suíte, W.c social. 02 vagas
de garagem. R$ 330 mil

3268-3888 - 99972-5698
www.casacertaimobiliaria.com.
br

PAU-AMARELO, Dois pavi-
mentos

TERRAÇO em L, Sala para
dois ambientes, 02 Quarto suí-
tes, Cozinha, Área de serviço,
Varanda, 04 quartos suítes, w.c
social, 02 vagas de garagem.
R$ 850 mil 3268-3888 - 99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

PROX Forte de Pau Amarelo,
a 100m da av. principal, com
90m2, sala, 03 quartos (1 suite),
cozinha, area de serviço, quintal
R$ 195mil 3268-3888 / 99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

IMOVEIS OUTRAS
CIDADES VENDA

OUTROS

TERRENOS
DIVERSOS

VENDO 02 lotes c/1.400m² no
Alphaville tel. (81) 99999-8300

DIVERSOS

COMUNICADOS
E AVISOS

A empresa G2 Construção, con-
vida o funcionário Jayme Rodri-
go Ramos da Silva, a retornar ao
trabalho no prazo de 48 h, tendo
em vista suas faltas desde o dia
09/08/2021

MENSAGENS
RELIGIOSAS

SANTO Expedito, agradeço
Graça alcançada AP

APARTAMENTO

AV. Santos Drumont, Nascente,
ventilado, sala 02 ambientes,
03 quartos (1 suite com closet),
area serviço, dep completa, 02
vagas, elevadores, area lazer,
R$ 535mil 3268-3888/99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

ROSARINHO, Sala para dois
ambientes, Varanda, 03 Quartos
Sociais sendo um suíte, w.c So-
cial, Cozinha, Área de Serviço,
Quarto de Serviço, W.c de Servi-
ço .02 Vaga de Garagem R$ R$
300.000,00 3268-3888 / 99972-
5698 www.casacertaimobiliaria.
com.br

TAMARINEIRA

APARTAMENTO

ALTO, sala 03 ambientes,
03 quartos (2 suítes sendo um
master com closet), cozinha,
area de serviço, quarto e wc
de serviço, moveis planejados,
piscina, salao festa, R$ 900mil
3268-3888/99972-5698 www.
casacertaimobiliaria.com.br

TORRE

APARTAMENTO

RUA Jose de Holanda, varan-
da, sala 02 ambientes, 03 quar-
tos (1 suite) cozinha, wc social,
wc de serviço, area serviço, com
armários, elevador, central de
gás, piscina, R$ 395mil 3268-
3888/99972-5698 www.casacer-
taimobiliaria.com.br

DIVERSOS LOCAIS

SALAS
COMERCIAIS

VENDO 02 salas c/45m², no 7º
andar por R$ 170.000,00 cada.
Tel (81) 99999-8300

IMOVEIS JABOATÃO
VENDA

PIEDADE 1, 2,
3 E 4 QTOS

APARTAMENTO

PRÓX Shop Plaza e Big Bom-
breço - Varanda, sala 2 ambien-
tes, 3 quartos (1 suite), WC so-
cial, cozinha, área serviço, dep
completa, 02 vagas, R$ 550mil
3268-3888 / 99972-5898 www.
casacertaimobiliaria.com.br

GRAÇAS

APARTAMENTO

GRAÇAS, varanda, sala para
2 ambientes 03 quartos sendo
1 suíte w.c social Cozinha, área
de Serviço, quarto de serviço,
W.c serviço, 01 Vaga de Gara-
gem. R$ 250.000,00 3268-3888 /
99972-5898 www.casacertaimo-
biliaria.com.br

NAS Graças, nascente, Apt
com 02 vgs de garagem, va-
randa, sala para 02 ambientes,
03 quartos sendo 01 suíte + 01
quarto reversível, cozinha, Área
de serviço, w.c de serviço. R$
630.000,00 3268-3888 / 99972-
5698

WWW.CASACERTAIMO-
BILIARIA.COM.BR

PRÓX. Hosp Jaime da Fonte,
Nascente, sala 02 amb, 03 quar-
tos (1 suite), WC social, cozinha,
área de serviço, quarto e WC de
serviço R$ 315mil 3268-3888 /
99972-5898 www.casacertaimo-
biliaria.com.br

PRÓX. Rua Amélia, Alto, va-
randa, sala dois ambientes, 03
qtos (1 suite), Wc social, cozi-
nha, dep completa, 02 vagas,
100m2 R$435mil 3268-3888 /
99972-5898 www.casacertaimo-
biliaria.com.br

CASA

PRÓX Pizza Atlantico, Varan-
da, sala 3 ambientes, 3 quartos
(1 suite), WC social, cozinha,
área serviço, dep completa, 01
vagas, R$ 650mil 3268-3888 /
99972-5898 www.casacertaimo-
biliaria.com.br

PARNAMIRIM

APARTAMENTO

RUA Eng. Clovis Castro, Am-
plo, Varanda, sala 03 ambientes,
04 quartos (3 suites), Wc social,
cozinha, despensa, dep com-
pleta, armarios lazer, 3 vagas,
R$ 1.300mil com taxas inclusas
3268-3888 / 99972-5898 www.
casacertaimobiliaria.com.br

RUA Padre Roma - Amplo, va-
randa, sala para dois ambientes,
04 quartos (1 suite), area servi-
ço, dep completa, 02 vagas R$
750mil 3268-3888/99972-5698

WWW.CASACERTAIMO-
BILIARIA.COM.BR

ROSARINHO
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